幹部会議議事概要

【幹部会議】

１ 日 時：令和７年１月６日（月） 10 時 10 分～10 時 33 分

２ 場 所：知事室

３ 出席者：７名

     玉城知事、照屋副知事、池田副知事、小川政策調整監、

     知事公室長、総務部長、企画部長

４ 内 容：
 (1) 三役等日程について
 （今週の主な日程）
  ６日 知事年頭挨拶（玉城知事）

〃  幹部会議（玉城知事、照屋副知事、池田副知事）

  〃  教育委員会委員 辞令交付式（玉城知事）

  〃  令和７年１月１日付新規採用職員辞令交付式（玉城知事、照屋副知事、池田副知事）

  〃  2025 年「沖縄観光新春の集い」（玉城知事、照屋副知事）

  〃  連合沖縄「2025 年新春の集い」（玉城知事）

  〃  令和７年那覇市新年祝賀会名刺交換会（玉城知事）

  〃  沖教組 2025 年新春のつどい（玉城知事）

  〃  令和７年 経済団体合同新年宴会（玉城知事、照屋副知事）

  〃  ハワイ沖縄移民 125 周年記念式典にかかるハワイ訪問（1/10 まで）（池田副知事）

７日 令和７年与那原町新年祝賀会・町民のつどい（照屋副知事）

８日 令和７年商工会合同新年会（照屋副知事）

  ９日 要請 学校給食費の支援について（要請先：国政政党）（玉城知事）

  〃  表敬 グローバル未来塾 in ひろしま（照屋副知事）

  〃  令和７年中小企業団体中央新年会（照屋副知事）

  〃  労働委員会委員 辞令交付式（照屋副知事）

  10 日  令和７年沖縄振興予算及び税制改正に係る面談（玉城知事）

  〃   令和７年沖縄県警察年頭視閲式（照屋副知事）

  〃   全駐労沖縄建築本部「2025 年新春旗開き」（照屋副知事）

  11 日 令和７年那覇市消防出初式（照屋副知事）

  〃   「第 17 回笑顔と感動 KOBE 夢・未来号・沖縄」歓迎セレモニー（池田副知事）

(2) 報告事項
    内閣府防災の各都道府県配置担当への対応について（知事公室）

(3) その他

県政情報に係る発表事項等について（知事公室）

５ 知事等発言
  なし

                             以 上